DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000714 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de abril de 2020 Ano 5

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 098/2020

CONVITE Nº 004/2020: TERMO DE CONTRATO Nº 098/2020.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ

SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: EMPRESA RTI MARTINS

CONSTRUTORA EIRELI, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA

NO CNPJ Nº. 32.798.805/0001-19. OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA

RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS, RECUPERAÇÃO

DE PASSEIOS E RECUPERAÇÃO MEIOS-FIOS EM DIVERSAS RUAS, NA SEDE

DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, DESCRITOS NO

EDITAL DO CONVITE N.º 004/2020. VALOR GLOBAL R$ 314.958,60

(TREZENTOS E QUATORZE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS

E SESSENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 09 DE MARÇO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 862B3B3CF7C1EC92EDCB4DCA6957C248

		2020-04-28T14:53:53-0300